
číslo ZL:

02
Vviádření Proiektanta
Se změnami navrženými v tomto změnovém listě souhlasím.

Vyjádření TDS

Se změnami navrženými v tomto změnovém listě souhlasím. Navržené změny zlepšuji kvalitu díla a provoz objektu.

Vyjádření objednatele
Navržené změny uvedené ve ZL č. 1 nejsou podstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo. Změnami se nemění podstata ani zadáni díla, pouze se řeší 
skutečnosti, které vyplynuly z nálezových situací při provádění dila.
Další vyjádření



Položkový rozpočet
S: S -B uch-01 SZ B uch lo v ice  - op rava  s třech  a stropů  D o ln ího  zám ku

0 : M N P M N P  č.1

R: R -24-002 Z L _0 2_ H rom o svod né  bá ně_M N P

P.č Č ís lo  po ložky N ázev po ložky M J M nožstv í C e n a /  MJ C e lkem

Gen.
soustav 
a  /
p la tnost

Díl: 1.1 Repase hromosvodných tyčí a výroba 
rflnlik hromosvodných bání

-170 317,00

1 1.1-004 Repase doletování .doplnění obroušení atd. ks -10,00000 17 031,70 -170 317,00 SoD

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
S: S-Buch-01 SZ B uch lo v ice  - op rava  s třech  a s tropů  D o ln ího zám ku

0 : V C P  1 V C P č .1

R: R -24-002.01 Z L _ 0 2_ H rom o svod né  báně_V C P

P.č Č ís lo  po ložky N ázev po ložky MJ M nožstv í C e n a / MJ C e lkem

u e n .
soustav 
a /
p la tnost

Díl: 1.1 Repase hromosvodných tyčí a výroba 
renlik hromosvorinvch hání

1 540 040,00

1 1.1-03 Provedení oprav tyčí a jejich uchycení - rovnáním, 
svařováním a zabroušením

ks 10,00000 738,00 7 380,00 CN Bartošek

2 1.1-04 Zhotovení chybějících úchytů hromosvodných tyčí ks 10,00000 1 000,00 10 000,00 CN Bartošek

3 1.1-07 Výroba replik bání ks 10,00000 141 600,00 1 416 000,00 CN Bartošek

4 1.1-08 Materiál (měděný plech a pájka) ks 10,00000 5 500,00 55 000,00 CN Bartošek

5 1.1-09 Kovotlačitelské práce ks 10,00000 5 166,00 51 660,00 CN Bartošek

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1


